



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 2896/2021/W

Wrocław dn. 08.09.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa materiałów zużywalnych z podziałem na 33 części – na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: PO.271.30.2021

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 18, pozycji nr 1, 2 oraz 6
Uprzejmie prosimy o podanie referencyjnych numerów katalogowych używanych przez Zamawiającego płytek. W ofercie producenta istnieje kilka typów płytek spełniających specyfikację i trudno jest jednoznacznie wskazać na jeden, konkretny produkt zamówienia

Odpowiedź 4:

Wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia dla części 18 pozycji 1, 2 oraz 6 znajduje się w załączniku nr 2 do SWZ. Zamawiający nie precyzuje numeru katalogowego dla tych pozycji.

Pytanie 5:

Dotyczy zadania 18, pozycji nr 5
Uprzejmie prosimy o przeniesienie pozycji nr 5 do osobnego pakietu, gdyż produkt ten sprzedawany jest przez inny kanał dystrybucyjny. Ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aplikatora do płytek, zamiast wałka do płytek?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 5 z części 18 do osobnej części.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aplikatora do płytek zamiast wałka do płytek.

Sporządziła: Aleksandra Orzechowska

Strona 1 z 1

